RBPÚBLICA FBDE,RATTVA DO BRASIL

E,STADO DO RIO DE JÁI\IEIRO

ír4--- ---- IÍ----,-r--- l .I- fr-r!-!-

of icio n"'7 4 /2023

A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha Leão, flo 2A

CEP: 27.580-000 - Itatiaia/RJ

Itatiaia, 10 de março de 2023 '

para Âdministração

Avenida Tebas no

Assunto: §oJ,icíto Providências na

doE reis

Jlvenida Tebas no bairro Vaf'e

Excelentíssimo senhor secretário de obras, Altamir campos

BarIêto, venho através deste ofício, coo cópia

RegionaL de Penedo, solicitar providências na

bairro Vale dos Reisr êffi Penedo'

Estevereadorrecebeuimagensdemoradoresdalocalidade,onde
relataram que a via êstá desmoronando aos pollcos, )á comprometendo

parte da via
E, necessário providências na localidade, para evitar quarquer

tipo de acidente, pois do jeito que se encontra a via' pode sim'

ocasionar acidentes graves '

Mediante a tudo exposLoí

envie uma resposta em relação'

solicito à secreLaria competente gue me

Atenciosamêntê,

João Albino Sllva

e tuii1vl

l,)i,,c i t ir-: t: l t lc çt: r' : ;t <,1i1 t't : t ri uâr l i ir s'-le i glr a l let---r'

11l.i !.illli{,}:

I),.\-l .:r

REP(IBI.}IGA. F]:BDEK!§MTTÍI DO BRA§IL

ESTAT}O DO IIIO DE JÂIVEIRO
â--- -_-- Ir____:_j--_t J_ rr_--.__._

ry"""fl..*lu."'':WtP ' ., .-.,*,u,,*,; * ****.t+@r ,

ÀÍ.BINO SILVA

Câma,ra ipal. de Itatiaia
Av. dos Expedicionários, 205- centro-rtatiaia/R.l-cEp: 27580-000

TEL. : {,24) 3352-2245
vereador j oaomarciocmi Ghotmai 1 . com

:, - -. tr.l,:i.::

1

,roÃo

.13 i.iír